
 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

 

Rada Gminy Szydłowo 

 

Protokół nr IX/2024 

IX Sesja Rady Gminy Szydłowo odbyła się w dniu 18 grudnia 2024r., w  Centrum 

Upowszechniania Kultury w Szydłowie. Obrady rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 

18:00. W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

 

Obecni: 

1. Andrzej Bajer 

2. Wanda Brzozowska 

3. Krzysztof Herman 

4. Jacek Kliś 

5. Agnieszka Kołodziejczyk 

6. Wojciech Kotlarski 

7. Iwona Kwaśniak 

8. Katarzyna Miernowska 

9. Piotr Podkowa 

10. Kamila Szwajda 

11. Sebastian Trzeciak 

12. Krzysztof Urbanowicz 

13. Ewa Wnuk 

14. Daniel Zawadzki 

15. Iwona Żołyniak 

   

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca obrad otworzyła IX Sesję Rady Gminy. Stwierdziła, że na Sesji obecnych jest 13-

tu radnych na ustawowy stan Rady – 15-tu radnych co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

może podejmować prawomocne uchwały Przewodnicząca Rady ponadto poinformował, że 

porządek wraz z projektami uchwał został przekazany w terminie, który pozwolił na zapoznanie 

się z otrzymanymi materiałami. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2024-

2038. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Szydłowo, które w 2024r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego. 
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6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/54/2024 w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Gminy Szydłowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2025-

2038. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/75/2024 w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVII/553/2022 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

stanowiących własność Gminy Szydłowo oraz powierzenia uprawnień. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo na obszarze wsi Cyk, 

Kotuń i Dolaszewo. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz trybu ich pobierania jak również szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania osoby pełniącej obowiązki 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. 

16. Przedstawienie Radzie Gminy do zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

17. Przedstawienie Radzie Gminy planu pracy Komisji stałych na rok 2025. 

18. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności międzysesyjnej. 

19. Informacja Przewodniczącego i Prezydium Rady Gminy Szydłowo z działalności 

międzysesyjnej. 

20. Wolne głosy. 

21. Zakończenie Sesji Rady Gminy. 

 

2. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Szydłowo.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 
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3. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2024-

2038. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

autopoprawki, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Panią Skarbnik Małgorzatę Kubiś. 

Zgodnie z powyższym Skarbnik Gminy Szydłowo przedstawiła autopoprawkę do projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na 

lata 2024-2038. Autopoprawka stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2024-

2038 wraz ze złożoną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała nr IX/85/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024r. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

autopoprawki, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Panią Skarbnik Małgorzatę Kubiś. 

Zgodnie z powyższym Skarbnik Gminy Szydłowo przedstawiła autopoprawkę do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 rok. Autopoprawka stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024r., wraz ze złożoną 

autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała nr IX/86/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Szydłowo, które w 2024r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

autopoprawki, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Panią Skarbnik Małgorzatę Kubiś. 

Zgodnie z powyższym Skarbnik Gminy Szydłowo przedstawiła autopoprawkę do projektu 

uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Szydłowo, które w 2024r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. Autopoprawka stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu Gminy Szydłowo, które w 2024r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego wraz z autopoprawką złożoną przez Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/87/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

 6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/54/2024 w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Gminy Szydłowo. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/54/2024 w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/88/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2025-

2038. 

Punkt rozpoczęto od obejrzenia przygotowanej  przez Zastępcę Skarbnika Gminy Panią Dorotę 

Sierszuła  prezentacji multimedialnej dotyczącej budżetu Gminy na 2025 rok. 

Po zapoznaniu się z prezentacją Przewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr SO-

14/0957/132/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 

grudnia 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2025-2038. Skład orzekający wydał pozytywną 

opinię o przedłożonym projekcie uchwały. 
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o wyrażenie opinii o omawianym projekcie 

uchwały wypracowanej podczas przeprowadzenia analizy projektu uchwały przez Komisję 

Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja  

zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

dwóch autopoprawek, do przedstawienia których Wójt  upoważnił Panią Skarbnik Małgorzatę 

Kubiś. Zgodnie z powyższym Skarbnik Gminy Szydłowo przedstawiła autopoprawkę Nr 1 i Nr 2 

do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2025-

2038. Autopoprawki stanowią załącznik do protokołu. 

Po przedstawieniu autopoprawek Wójta Gminy do omawianego projektu uchwały Przewodnicząca 

Rady Gminy otworzyła dyskusję. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończyła dyskusję 

i przystąpiono do głosowania.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2025-

2038 wraz ze złożonymi autopoprawkami Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/89/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025.  

Punkt rozpoczęto od przedstawienia przez Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Panią Ewę Wnuk 

uchwały Nr SO-14/0951/601/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 3 grudnia 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Szydłowo na 2025 rok. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Herman przedstawił natomiast uchwałę Nr SO-

14/0952/132/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 

grudnia 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Szydłowo 

na 2025 rok. 

Obie opinie Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej są pozytywne. 
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o wyrażenie opinii o omawianym projekcie 

uchwały wypracowanej podczas przeprowadzenia analizy projektu uchwały przez Komisję 

Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja  

zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

autopoprawki. Treść autopoprawki  przedstawiła Z-ca Skarbnika Gminy – Pani Dorota Sierszuła. 

Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję nad treścią przedstawionej autopoprawki, 

a wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończyła dyskusję i zarządziła głosowanie w sprawie 

przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie złożonej przez Wójta Gminy Szydłowo autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały 

w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Autopoprawka została przyjęta. 

Po głosowaniu Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję nad projektem uchwały 

w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025 wraz ze złożoną autopoprawką Wójta Gminy 

Szydłowo. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończyła dyskusję i zarządziła głosowanie 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025 wraz ze złożoną 

autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie budżetu Gminy Szydłowo na rok 2025 wraz ze złożoną autopoprawką 

Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/90/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła 10 – minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie przystąpiono do dalszej  realizacji  porządku obrad. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/75/2024 w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu uchwały 

autopoprawki, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Panią Skarbnik Małgorzatę Kubiś. 

Zgodnie z powyższym Skarbnik Gminy Szydłowo przedstawiła autopoprawkę do projektu 

uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. Autopoprawka stanowi załącznik do 

protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/75/2024 w sprawie zwolnień w podatku od 

nieruchomości wraz ze złożoną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/91/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVII/553/2022 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 
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Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVII/553/2022 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/92/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi     

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/93/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

stanowiących własność Gminy Szydłowo oraz powierzenia uprawnień. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.   

 Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

stanowiących własność Gminy Szydłowo oraz powierzenia uprawnień. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/94/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo na obszarze wsi Cyk, 

Kotuń i Dolaszewo. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo na obszarze wsi Cyk, 

Kotuń i Dolaszewo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/95/2024 stanowi załącznik do protokołu.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz trybu ich pobierania jak również szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz trybu ich pobierania jak również szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/96/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania osoby pełniącej obowiązki 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Kołodziejczyk 

poinformowała, że Komisja uznała skargę za zasadną i taką rekomendację przedstawia Radzie 

Gminy. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie zgadzając się 

z opinią Komisji Skarg Wniosków i Petycji uznając skargę za zasadną.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.    

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania osoby pełniącej obowiązki Dyrektora 

Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Jacek Kliś, Agnieszka Kołodziejczyk, Wojciech 

Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (1) Krzysztof Urbanowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Krzysztof Herman, Ewa Wnuk 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

 

Uchwała została podjęta. Uchwała nr IX/97/2024 stanowi załącznik do protokołu. 

16. Przedstawienie Radzie Gminy do zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 
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Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że plan pracy Komisji Rewizyjnej został przekazany 

radnym do zapoznania jako materiał sesyjny.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania.    

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, Sebastian Trzeciak, 

Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

NIEOBECNI (2) Iwona Kwaśniak, Kamila Szwajda 

W wyniku głosowania jawnego plan pracy został jednogłośnie zatwierdzony i stanowi załącznik 

do protokołu. 

  

17. Przedstawienie Radzie Gminy planu pracy Komisji stałych na rok 2025. 

Przewodniczący Komisji stałych Rady Gminy Szydłowo przedstawili plany pracy poszczególnych 

Komisji na 2025 rok. Do przedstawionych planów pytań ani uwag nie wniesiono.  

18. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności międzysesyjnej. 

Informacja Wójta Gminy Szydłowo  z działalności w okresie międzysesyjnym została załączona 

do punktu w porządku obrad, tak aby radni mogli się z nią zapoznać. Pytań i uwag do 

przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

19. Informacja Przewodniczącego i Prezydium Rady Gminy Szydłowo z działalności 

międzysesyjnej. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację z działań podjętych w okresie 

międzysesyjnym. Do przedstawionej informacji uwag i pytań nie wniesiono.  

20. Wolne głosy. 

Brak chętnych do zabrania głosu.  

21. Zakończenie Sesji Rady Gminy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Pani Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła IX Sesję 

Rady Gminy Szydłowo. 
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                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                Rada Gminy Szydłowo 

 

                                                                               /-/ Katarzyna Miernowska 

  

 

 

 

 

Przygotował: Dorota Grochocka 


